

各小中学校保護者

学校の再開に伴い、9月7日（火）、8日（水）は簡易給食を実施いたします。

献立名とアレルギーについて確認していただきますよう、よろしくお願いいたします。

	献立名	アレルギー
9月7日（火）	黒パン	乳・小麦・大豆
	牛乳	乳
9月8日（水）	バターロールパン	乳・小麦・大豆
	牛乳	乳

※アレルギーは特定原材料及び準ずるもの28品目を表示しています。